
  

 

CALENDRIER / CALENDAR 
Date limite de réception 

Closing date for receipt 
02 Octobre 2021 

Jugement 

judging 
09 et 10 Octobre 2021 

Notifications 

Notification cards 
15 Octobre 2021 

Exposition 

Exhibition 
30/10 au 14 Novembre 2021 
(Vernissage le 30/10 à 11h00) 

Retour photos et catalogue 

Entries and catalog return 
29 Novembre 20201 

 

JURY (Monochrome, Couleur, Journalisme, Série) 

AMENTA Armand France EFPF- EFIAP/Silver 

DEVAUX-DABENOC 

Florence 

France  

HOUDIN Nathalie 

NAUJAC Raymond 

France 

France 

 

Suppléant 

     JURY  (Nature)   

AMENTA Armand France EFPF- EFIAP/Silver 

DEVAUX-DABENOC 

Florence 

France  

HOUDIN Nathalie 

NICOLAS Eric 

France 

France 

  

Suppléant 

 
Exposition / Exhibition 

du 30 Octobre au 14 Novembre 2021 

 Salle des fêtes Impasse Latreille (RDC) 

 19000 - TULLE - (France) 

Organisé par : PHOTO-CLUB ASPTT TULLE 

CCS - 36 Avenue Alsace Lorraine - 19000 - TULLE (France) 

Tel : ++ 33 6 27 21 52 14  

Mail : ldominique6@sfr.fr 

Site Internet/Web site: http://www.photoclubasptttulle.org 

                                      (pour les étiquettes et règlement) 
 

Responsable/Coordinator : Dominique LEMOINE  (Tel : ++ 33 6 27 21 52 14) 

Sous les patronages de : 

 

  F.P.F 2021/09 P.S.A 2021/1449         

   

   I.S.F  36 / 2021            GPU 210119        

XXIIème FESTIVAL d'Art PHOTOGRAPHIQUE 

17st International Exhibition TULLE (France) 

2005 

Sous les parrainages de : 
 

- Ville de TULLE, 

- Tulle Agglo, Communauté d’Agglomération de Tulle, 

- Conseil Départemental de la Corrèze, 

 

CATALOGUE : 4 **** (4 stars) 

http://www.photoclubasptttulle.org/


 

BORDEREAU RECAPITULATIF 
Summary List / Lista Recapitulativa / 

Zusammenfassender Begleitzettel 

Nom du Club ( Name of Club) :  

Nom de l’auteur (Author Name) :  

Prénom (First name) : 

Titres photographiques : 

Adresse (Adress) : 

Code postal : 

Postal code : 

Ville : 

City : 

Pays : 

Country : 

Mail :                                                                                            Tél :        

 
 Réf TITRES / TITLES (20 caractères maximum)   Enregistrement  

Section A - Papier Monochrome “Libre” / Free Monochrome Prints 
A1   

A2   

A3   

A4   

Section B - Papier Couleur “Libre” / Free Color Prints 

B1   

B2   

B3   

B4   

Section C - Papier Couleur/Monochrome “Nature” / Nature Color/Monochrome Prints 

C1   

C2   

C3   

C4   

Section D –Papier Couleur/Monochrome “Journalisme” / Journalism Prints 

D1   

D2   

D3   

D4   

Section E – Série thématique de 4 photos “Libre” / Free matic serie of 4 Prints 

E1   

 

Destinataire: 
 

PHOTO CLUB ASPPT TULLE  
 

CENTRE CULTUREL ET SPORTIF 
 

36, Avenue Alsace Lorraine 
 

- 19000 - TULLE - 
 

                           FRANCE 
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Expéditeur/From/Absender/Remitents  
 

 PHOTO-CLUB ASPTT TULLE 

  36 Avenue Alsace Lorraine 

  19000 - TULLE 

  FRANCE 

Destinataire: 
 

Nom : 
 

Adresse : 
 

 

 

Pays : 

J’accepte expressément les documents de la PSA. J’ai lu les 

conditions d’inscription et j’accepte le règlement de la PSA.  

Expressly accept the PSA documents. I have read the 

registration conditions and accept the PSA rules: 

         OUI  

 
 

 

        

 

 

      Signature 

17
ème

 SALON INTERNATIONAL 
17st INTERNATIONAL EXHIBITION 

TULLE  (France)  2021 

 

 
  

 

 


